
 

 
CUS 221.04.2024      Dopiewo, dnia 10.06.2024 r. 
 
       
 
 
Dotyczy: post ępowania o udzielenie zamówienia pn. „Organizacja wy poczynku 
letniego dla dzieci i młodzie ży”  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia za najkorzystniejszą 
uznano ofertę złożoną przez: Towarzystwo Nasze Szwederowo, ul. Nowodworska 
25/106, 85-120 Bydgoszcz 
 

Punktacja przyznana ofertom w ramach kryteriów ocen y ofert: 

Numer 
oferty  

Firma (nazwa)  
lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Kryterium I 
60 %  

(cena) 

Kryterium II 
30%  

(doświadczenie 
kierownika 

wypoczynku)  

Kryterium III  
10% 

(odległo ść 
obiektu od 

plaży) 

Łącznie 

1 

Włóczykij Sebastian 
Cienkosz  
ul. Zakopiańska 58 
30-418 Kraków 

287 880,00 

 
 

30 

 
 
5 

Kryterium I: 
36,14 

Kryterium II: 
30,00 

Kryterium III 
5 

Łącznie: 
71,14  

2 

Towarzystwo Nasze 
Szwederowo 
ul. Nowotorska 25/106 85-
120 Bydgoszcz 

173 400,00 

 
 
 

30 

 
 
 
0 

Kryterium I: 
60,00 

Kryterium II: 
30,00 

Kryterium III 
0 

Łącznie: 
90,00 

3 
LUTUR sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 15/2, 
20-301 Lublin 

198 000,00 

 
 
 

30 

 
 
 
0 

Kryterium I: 
52,55 

Kryterium II: 
30,00 

Kryterium III 
0 

Łącznie: 
82,55 

 


